
 

 
 

 
 

MarineProtect™ Primer 
 
Informace o výrobku 

www.denso-group. com 

  

 

Zvláštní výhody: 

 
Snadné a rychlé použití. 

 
Šetrné k životnímu prostředí. 

 
Není nutné žádné sušení. 

 
Snadno se používá i pod vodou. 

  

 
 
Základní nátěr na ochranu proti korozi a povětrnostním vlivům pro pilíře z kovu, 
betonu nebo dřeva a ponořené trubky. 
Již sto let je DENSO Group Germany symbolem zkušeností, kvality a spolehlivosti v oblasti ochrany proti korozi a výstavby silnic. Úspěch této 
mezinárodně vedoucí skupiny společností je založen na vývoji "DENSO bandáže" - prvního výrobku na světě pro pasivní antikorozní ochranu potrubí - 
který byl patentován již v roce 1927. Od té doby společnost DENSO Group Germany stanovuje a zaručuje  nejvyšší standardy kvality s technicky 
perspektivními výrobky. Výzkum, vývoj a výroba probíhají výhradně v Německu. Naši zaměstnanci v osobní spolupráci se zákazníkem realizují trvale 
bezpečná a individuální řešení. 

 
 
Popis produktu
MarineProtect™-Primer se aplikuje 
jako první složka systémů 
MarineProtect™-100 a 
MarineProtect™-2000 FD na 
chráněnou konstrukci. Tvoří tak 
základ pro ochranu proti korozi a 
povětrnostním vlivům u pilířů nebo 
potrubí umístěných ve vodě a v 
oblastech se stříkající vodou. 

Základní nátěr MarineProtect™ je 
univerzální a lze jej snadno aplikovat 
na kovová, betonová nebo dřevěná 
mola a ponořené potrubí. 

Základní nátěr MarineProtect™ je 
založen na přírodním vosku a 
umožňuje dobré smáčení ocelového 
povrchu i pod vodní hladinou.  

Roztírání základního nátěru 
vytěsňuje vodu z povrchu oceli a 
vytváří bariéru proti vlhkosti, která 
zabraňuje korozi oceli. 

Základní nátěr MarineProtect™ 
vyžaduje jen malou předběžnou 
úpravu povrchu, což umožňuje rychlé 
a úsporné lakování. 

Po nanesení základního nátěru 
MarineProtect™ je povrch připraven k 
olepení páskou MarineProtect™. 

Důlky a nerovnosti lze vyplnit a 
utěsnit základním nátěrem 
MarineProtect™. 

Základní nátěr MarineProtect™ je 
ideální pro nátěry nových konstrukcí i 
pro sanaci stávajících konstrukcí. 

  



 

DENSO GmbH 
Felderstrasse 24 | 51371 Leverkusen | Německo 
Telefon: +49 214 2602-0 | info@denso-group.com 
www.denso-group.com 

 Naše informace o produktech, doporučení pro zpracování a další tištěné 
materiály poskytují rady podle našich nejlepších znalostí a odrážejí  stav 
našich znalostí v době tisku.  
Obsah však není právně závazný.  
Proto nepřebíráme žádnou odpovědnost za nesprávné nebo opomenuté rady. 
Zpracovatel je povinen zkontrolovat vhodnost a možnosti použití pro 
zamýšlený účel. 

 Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny uvedené značky zákonem chráněnými 
ochrannými známkami společnosti DENSO, přinejmenším v Německu.  Platí 
výhradně naše Všeobecné obchodní podmínky, které najdete na adrese 
www.denso-group.com. Místem příslušnosti je Leverkusen/Německo. 

11.2021 

 

 

Zpracování 
Před nanesením základního nátěru 
MarineProtect™ musí být povrch mola 
očištěn od rzi a všech volných 
přilnavých a nepřilnavých zbytků 
předchozích nátěrů a organických 
nárostů. 

Pro dosažení nejlepší kvality nátěru 
doporučujeme použít tryskání vodou 
nebo pískem. 

Po vyčištění povrchu je třeba okamžitě 
začít s nátěrem základním nátěrem 
MarineProtect™, aby se zabránilo 

opětovné tvorbě rzi nebo organických 
výrůstků. 

Základní nátěr MarineProtect™ lze 
nanášet ručně nebo pomocí stěrky či 
podobného nářadí. Celý povrch mola by 
měl být pokryt tenkou vrstvou. Plošná 
spotřeba základního nátěru je přibližně 
350 g/m². 

Po nanesení vrstvy MarineProtect™-
Primer se povrch připraví na aplikaci 
nátěru.  

Páska MarineProtect™ a plášť 
MarineProtect™.  

Základní nátěr MarineProtect™, páska a 
plášť společně vytvářejí odolný a 
dlouhotrvající systém ochrany proti 
korozi i pod vlivem vln, silného větru a 
UV záření. 

Další informace naleznete v 
aplikačních doporučeních 
MarineProtect™-100 a 
MarineProtect™-2000FD, která jsou k 
dispozici na www.denso-group.com.

 

Typické vlastnosti produktu  

Vlastnost Jednotka Typická hodnota Zkušební metoda 

Hustota g/cm³ přibližně 0,90 ISO 2811 

Bod odkapávání °C (°F) ≥+100 (≥+210) DIN 51801 

Spotřeba půdy kg/m² přibližně 0,35  

Provozní teplota °C (°F) -40 až +70 (-40 až +158)  
    

 

 
 
Informace o objednávce a balení  

MarineProtect™ primer: 10 kg kbelík  

 

 

 

Skladování 

MarineProtect™ primer lze skladovat v neotevřeném původním obalu po dobu nejméně 60 měsíců od data výroby. 
Skladovací teplota: ≤ +40 °C 
 
 

http://www.denso-group.com/
http://www.denso.de/

	Zpracování
	Základní nátěr MarineProtect™, páska a plášť společně vytvářejí odolný a dlouhotrvající systém ochrany proti korozi i pod vlivem vln, silného větru a UV záření.
	Další informace naleznete v aplikačních doporučeních MarineProtect™-100 a MarineProtect™-2000FD, která jsou k dispozici na www.denso-group.com.
	Typické vlastnosti produktu
	Informace o objednávce a balení
	MarineProtect™ primer: 10 kg kbelík

